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ANEXO Il
QUADRO DE COMPATIBILIDADE HORARIA
GRADE HORARIA — Tarde
SEGUNDA|TERCA |QUARTA |[QUINTA [SEXTA [SABADO
14:00 (A
15:00 B
16:00 |C
17:00 [D
18:00 |E
GRADE HORARIA - Noite
SEGUNDA|TERCA |QUARTA |[QUINTA |[SEXTA [SABADO
19:00 |F
20:00 |G
21:00 [H
22:00 ||
22:30 [J

OBS: Marcar com X os horarios disponiveis para desenvolver as atividades da bolsa de

extensao.



