



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA DE EXTENSÃO



ANEXO II

QUADRO DE COMPATIBILIDADE HORÁRIA							
GRADE HORÁRIA – Tarde							
		SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	SÁBADO
14:00	A						
15:00	В						
16:00	С						
17:00	D						
18:00	Е						
				1	l		
GRADE HORÁRIA - Noite							
		SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	SÁBADO
19:00	F						
20:00	G						
21:00	Н						
22:00	I						
22:30	J						
				<u> </u>	<u> </u>		l

OBS: Marcar com X os horários disponíveis para desenvolver as atividades da bolsa de extensão.